
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 6,188,851 6,295,406 △106,555

지 741,000

기 385,437

도 139,320

시 4,923,094

체육활동및시설운영 5,464,166 5,550,570 △86,404

지 741,000

기 230,988

도 103,300

시 4,388,878

체육활동진흥 4,007,295 4,761,669 △754,374

지 600,000

기 230,988

도 103,300

시 3,073,007

체육활동지원 553,613 770,803 △217,190

201 일반운영비 46,713 66,713 △20,000

01 사무관리비 39,713 39,713 0

◐일반수용비 12,200

ο 체육 업무추진 2,000

ο 체육청소년 업무추진 4,000

ο 도민체전 업무추진 1,000

ο 스포츠마케팅 홍보물 제작 2,000

ο 제14회 김제 새만금 지평선마라톤 대회 홍

보 1,000

ο 전국대회 유치 홍보물 제작 1,200

ο 동계훈련유치 홍보물 제작 1,000

◐급량비 9,513

ο 체육활동 업무추진 2,500

ο 스포츠마케팅 업무추진 2,000

ο 지평선마라톤대회 준비 1,000

ο 전국대회 업무추진 1,000

ο 동계훈련유치 업무추진 513

ο 도민체전 및 생활체전 업무추진 500

ο 스포츠강좌 이용권 지원사업 추진

1,000

ο 주말 체육공원 환경정비 1,000

◐임차료 18,000

ο 태권도 주니어 국가대표 전지훈련 유치 차

량지원 임차 18,000

2,000,000원

4,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,200,000원

1,000,000원

2,500,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

513,000원

500,000원

1,000,000원

1,000,000원

450,000원*20일*2회

03 행사운영비 7,000 7,000 0

◐제14회 김제 새만금 지평선마라톤대회 홍보

2,000

◐전국 및 전북대회 등 각종대회 행사운영

5,000

2,000,000원

5,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 16,000 16,000 0

01 국내여비 16,000 16,000 0

◐체육활동지원 업무추진 10,000

◐스포츠마케팅 업무추진 6,000

10,000,000원

6,000,000원

301 일반보상금 23,500 23,500 0

09 행사실비보상금 23,500 23,500 0

◐도지사기 게이트볼 대회 참가자 보상

1,500

◐2015년 씨름왕 선발대회 참가자 보상

2,000

◐도지사기 및 전북수영연합회장배 수영대회 참

가자 보상 3,000

◐전북 역전마라톤대회 참가자 보상

5,000

◐기타 체육대회(김제시대표) 참가자 보상

12,000

1,500,000원

2,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

12,000,000원

307 민간이전 467,400 629,590 △162,190

02 민간경상사업보조 451,570 623,890 △172,320

◐2015 전라북도 도민체육대회 162,000

◐2015 전북 어르신 생활체육대회 참가비 지원

4,900

◐2015 시민가족 레포츠교실 9,000

◐2015 시민운동장 생활체조교실 운영

4,700

◐제14회 김제 새만금지평선배 전국마라톤대회

71,400

◐제13회 김제시장기 읍면동대항 실버생활체육

대회 12,700

◐제6회 김제시장배 전북클럽대항 농구대회

4,300

◐제9회 김제시장기 전북 이순 테니스대회

2,500

◐제5회 새만금지평선배 전국하키대회

30,700

◐제9회 시장기 축구대회 13,770

◐제6회 김제시장기 사회인 야구대회

7,600

◐제12회 김제시장기 생활체육 수영대회

3,600

◐제10회 김제시장배 읍면동대항 게이트볼대회

3,800

◐제7회 새만금 지평선 전국 오픈 탁구대회

7,200

◐제14회 지평선축제맞이 전국아마추어 볼링대

회 4,500

◐제9회 시장배 남녀 배구대회 4,900

162,000,000원

4,900,000원

9,000,000원

4,700,000원

71,400,000원

12,700,000원

4,300,000원

2,500,000원

30,700,000원

13,770,000원

7,600,000원

3,600,000원

3,800,000원

7,200,000원

4,500,000원

4,900,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐제18회 김제지평선배 전국 동호인 테니스대회

10,900

◐제15회 김제시장배 배드민턴대회

4,900

◐제6회 김제시 지평선배 국민생활체육 전국축

구대회 26,400

◐제11회 김제시장기 전국남녀 궁도대회

31,500

◐제16회 김제시장기 전국합기도 선수권대회

6,300

◐제8회 김제시장배 전국초청 족구대회

7,200

◐2015년 정소영배드민턴교실 운영

2,600

◐2015년 서울국제휠체어 마라톤대회 참가

900

◐2015년 전북지체장애인 체육대회

1,200

◐2015년 전북좌식 배구대회 900

◐2015년 제35회 전북 농아인 체육대회

2,000

◐2015년 농아노인게이트볼교실 운영

1,100

◐2015년 전라북도 장애인 체육대회참가

8,100

10,900,000원

4,900,000원

26,400,000원

31,500,000원

6,300,000원

7,200,000원

2,600,000원

900,000원

1,200,000원

900,000원

2,000,000원

1,100,000원

8,100,000원

03 민간단체법정운영비보조 10,700 0 10,700

◐김제시통합체육회 사무실 운영비

10,70010,700,000원

04 민간행사사업보조 5,130 5,700 △570

◐2015년 체육인의 밤 행사 5,1305,130,000원

직장운동경기부운영(보조) 670,000 670,000 0

도 54,000

시 616,000

301 일반보상금 670,000 670,000 0

도 54,000

시 616,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 670,000 670,000 0

◐직장운동 경기부 운영 670,000670,000,000원

도 54,000

시 616,000

생활체육교실 운영(보조) 21,800 21,800 0

도 6,540

시 15,260

307 민간이전 21,800 21,800 0

도 6,540

시 15,260

02 민간경상사업보조 21,800 21,800 0
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐생활체육교실운영 21,80021,800,000원

도 6,540

시 15,260

생활체육교실 운영 4,600 5,200 △600

307 민간이전 4,600 5,200 △600

02 민간경상사업보조 4,600 5,200 △600

◐2015년 생활체육(종목별)교실 운영

4,6004,600,000원

유소년축구교실운영(보조) 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

02 민간경상사업보조 8,400 8,400 0

◐유소년 축구교실 운영 8,4008,400,000원

도 2,470

시 5,930

전일제 생활체육지도자 배치(보조) 145,728 145,728 0

기 72,864

시 72,864

307 민간이전 145,728 145,728 0

기 72,864

시 72,864

02 민간경상사업보조 145,728 145,728 0

◐생활체육 지도자 배치 145,728145,728,000원

기 72,864

시 72,864

전일제 생활체육지도자 배치 27,480 27,480 0

307 민간이전 27,480 27,480 0

02 민간경상사업보조 27,480 27,480 0

◐전일제 생활지도자 복리후생비 27,48027,480,000원

어르신 체육활동 지원(보조) 145,728 145,728 0

기 72,864

시 72,864

307 민간이전 145,728 145,728 0

기 72,864

시 72,864

02 민간경상사업보조 145,728 145,728 0

◐어르신 체육활동 지원 145,728145,728,000원

기 72,864

시 72,864

어르신 체육활동 지원 24,480 24,480 0

307 민간이전 24,480 24,480 0
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 24,480 24,480 0

◐어르신 체육활동지원 지도자 복리후생비

24,48024,480,000원

생활체육동호인 리그운영(보조) 37,900 37,900 0

도 11,400

시 26,500

307 민간이전 37,900 37,900 0

도 11,400

시 26,500

02 민간경상사업보조 37,900 37,900 0

◐생활체육 동호인리그 37,90037,900,000원

도 11,400

시 26,500

스포츠강좌 이용권 지원사업(보조) 121,800 92,400 29,400

기 85,260

도 18,270

시 18,270

301 일반보상금 121,800 92,400 29,400

기 85,260

도 18,270

시 18,270

01 사회보장적수혜금 121,800 92,400 29,400

◐스포츠강좌 이용권 지원사업 121,800121,800,000원

기 85,260

도 18,270

시 18,270

광장지도자 운영(보조) 12,066 11,950 116

도 3,620

시 8,446

307 민간이전 12,066 11,950 116

도 3,620

시 8,446

02 민간경상사업보조 12,066 11,950 116

◐광장지도자 운영 12,06612,066,000원

도 3,620

시 8,446

광장지도자 운영 5,200 5,800 △600

307 민간이전 5,200 5,800 △600

02 민간경상사업보조 5,200 5,800 △600

◐2015년 생활체육교실상설 광장지도자 운영

5,2005,200,000원

체육시설 확충(보조) 7,000 479,000 △472,000

도 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

도 7,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 7,000 0 7,000

◐역전 족구장 팬스 7,0007,000,000원

도 7,000

체육시설확충(자체) 190,000 190,000 0

401 시설비및부대비 190,000 190,000 0

01 시설비 188,632 188,632 0

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치

188,632190,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,368 1,368 0

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치

1,368190,000,000원*0.72%

전용야구장 건립(지특) 2,000,000 800,000 1,200,000

지 600,000

시 1,400,000

401 시설비및부대비 2,000,000 800,000 1,200,000

지 600,000

시 1,400,000

01 시설비 1,992,800 794,960 1,197,840

◐전용야구장 건립 1,992,8002,000,000,000원*99.64%

지 597,840

시 1,394,960

03 시설부대비 7,200 5,040 2,160

◐전용야구장 건립 7,2002,000,000,000원*0.36%

지 2,160

시 5,040

지평선배 전국 스포츠 줄다리기대회 31,500 35,000 △3,500

307 민간이전 31,500 35,000 △3,500

02 민간경상사업보조 31,500 35,000 △3,500

◐2015년 제2회 지평선배 전국 스포츠 줄다리기

대회 31,50031,500,000원

문화체육시설운영 1,456,871 788,901 667,970

지 141,000

시 1,315,871

체육시설 운영관리 726,676 508,566 218,110

101 인건비 200,000 124,000 76,000

04 기간제근로자등보수 200,000 124,000 76,000

◐수영강사 및 수상 안전요원 4대보험료 (6명)

12,000

◐수영강사 2명(기본급 및 퇴직금 등 포함)

60,000

◐수상 안전요원 4명(기본급 및 퇴직금 등)포함

88,000

◐시민문화체육공원관리(제초,전지작업,농약살

포 보험료포함) 15,000

1,000,000원*12월

30,000,000원*2명

22,000,000원*4명

15,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시민문화체육공원 청소요원(운동장, 수영장,

체육관 보험료포함) 25,00025,000,000원

201 일반운영비 478,676 342,066 136,610

01 사무관리비 21,676 21,676 0

◐일반수용비 21,676

ο 자동차 점검수수료 및 점검료

200

ο 수영장 탈의실 드라이기 구입 1,000

ο 수영장 남자 탈의실 화장용품 구입

1,000

ο 시설관리용품 구입 3,600

ο 화장지 등 구입 5,000

ο 쓰레기봉투 구입(50리터) 2,876

ο 청소년수련관 청소용품 구입 2,000

ο 실내체육관 청소용품 구입 2,000

ο 공설운동장 청소용품 구입 2,000

ο 사무용품 구입 2,000

100,000원*2대

1,000,000원

5,000원*2종*100개

300,000원*12월

5,000,000원

2,876,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 457,000 320,390 136,610

◐공공요금 및 제세 442,000

◐연료비 5,000

◐시설장비유지비 2,000

◐차량선박비 8,000

442,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

8,000,000원

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

◐체육시설관리 업무추진 3,5003,500,000원

206 재료비 16,000 16,000 0

01 재료비 16,000 16,000 0

◐시민문화체육공원내 제초제 구입

3,000

◐요소 및 복합비료 구입 1,000

◐꽃묘 구입(봄, 가을) 2,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐체육관련 용품 구입 2,000

◐제초작업용 연료비 1,500

◐제초작업 소모품(예취기날 등) 1,000

◐수영회원 관리시스템 재료 구입 3,000

◐수영장 개인사물함 열쇠 구입 1,500

1,000,000원*3회

500,000원*2회

2,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

500,000원*3회

1,000,000원

3,000,000원

1,500,000원

307 민간이전 500 500 0

01 의료및구료비 500 500 0

◐수영회원 응급치료 소모성약품(10종)

500500,000원

405 자산취득비 28,000 22,500 5,500
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 28,000 22,500 5,500

◐수영장 체력단련실 헬스기구 구입

10,000

◐수영장 수중청소기 구입 15,000

◐예취기 구입 1,000

◐수영회원관리 시스템 전사기 구입

2,000

2,000,000원*5종

15,000,000원

500,000원*2대

2,000,000원

체육시설 유지보수 128,785 168,925 △40,140

201 일반운영비 93,405 90,845 2,560

01 사무관리비 22,405 20,645 1,760

◐일반수용비 22,405

ο 공설운동장 전기안전 수수료

2,640

ο 실내체육관 및 수영장 전기안전 수수료

11,760

ο 정화조(6개소)오니수거 수수료

2,000

ο 소방시설 관리대행 수수료 5,000

ο 정화조 안전관리대행 수수료 1,005

220,000원*12월

980,000원*12월

2,000,000원

5,000,000원

1,005,000원

02 공공운영비 71,000 70,200 800

◐공공요금및제세 10,000

◐시설장비유지비 61,000

ο 화장실 환풍기 교체 1,000

ο 수영장 바닥 청소 10,000

ο 수영장 여과기 여과사 교체 15,000

ο 청사소독(운동장,체육관,체육센터,야외화장

실) 7,000

ο 저수조 청소(4개동) 8,000

ο 실내체육관 공조기 필터 교체

10,000

ο 수영장 기계실 모터 펌프 수리

10,000

10,000,000원

1,000,000원

5,000,000원*2회

15,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

206 재료비 35,380 38,080 △2,700

01 재료비 35,380 38,080 △2,700

◐ 수영장 살균 및 정수약품 10,680

ο 소독제 3,000

ο 응집제 1,800

ο 풀크리너 3,000

ο 중화제 2,880

◐보일러 청관제(수영장, 체육관)

2,400

◐정화조 약품비 3,360

ο 염소소독제 1,920

ο 탈취제 1,440

3,000,000원

50,000원*3통*12월

3,000,000원

60,000원*4통*12월

100,000원*1통*12월*2식

8,000원*10kg*12월*2개소

12,000원*20kg*3월*2개소
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐냉각탑냉각수 약품비(체육관, 수영장)

3,600

◐화장실 재료 구입 1,500

◐청소년수련관 전기 소모품 구입 1,200

ο 형광등램프(40w/20w) 400

ο 삼파장램프(20w) 400

ο 안정기(40w*2/20w*2) 400

◐체육관 전기소모품 구입 2,140

ο 형광등램프(40w/20w) 1,000

ο 할로겐램프(1,000w) 900

ο 안정기(전자식40w*2/20w*2) 240

◐운동장 전기소모품 구입 1,900

ο 형광등램프(40w/20w) 1,000

ο 삼파장램프(20w) 300

ο 안정기(전자식40w*2/20w*2) 600

◐테니스장 전기소모품 구입 3,000

ο 메탈램프 1,500

ο 메탈안정기 1,500

◐냉방기 냉매충전 1,000

◐오수정화시설 유지관리(펌프베어링)

2,100

◐비상발전기 유류대 500

◐축구전용 경기장 전기소모품 구입

2,000

3,600,000원

1,500,000원

8,000원*50개

400,000원

10,000원*40개

1,000,000원

100,000원*9개

10,000원*24개

1,000,000원

10,000원*30개

12,000원*50개

1,500,000원

1,500,000원

200,000원*5대

300,000원*7개소

500,000원

2,000,000원

국민체육센터 관리 131,410 111,410 20,000

101 인건비 50,000 40,000 10,000

04 기간제근로자등보수 50,000 40,000 10,000

◐국민체육센터 관리 인부임(3명, 4대보험료,

퇴직금 포함) 50,00050,000,000원

201 일반운영비 71,410 61,410 10,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◐일반수용비 10,000

ο 침구세탁 및 구입 500

ο 화장지 등 구입 4,000

ο 쓰레기봉투 구입(50L) 1,000

ο 사무용품 구입 860

ο 청소용품 구입 1,000

ο 전기 안전관리 대행수수료 2,640

500,000원

4,000,000원

1,000,000원

860,000원

1,000,000원

220,000원*12월

02 공공운영비 61,410 51,410 10,000

◐공공요금및제세(전기요금 등) 50,000

◐시설장비유지비 11,410

50,000,000원

11,410,000원

206 재료비 10,000 10,000 0
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 10,000 0

◐국민체육센터내 제초제 구입 2,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐탁구장 및 다목체육관 체육용품 구입

5,000

◐국민체육센터 전기소모품 구입 2,000

2,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

체육시설 유지보수(지특) 470,000 0 470,000

지 141,000

시 329,000

401 시설비및부대비 470,000 0 470,000

지 141,000

시 329,000

01 시설비 466,616 0 466,616

◐전용축구장 개보수(조명교체)

109,208110,000,000원*99.28%

지 32,762

시 76,446

◐전용테니스장 개보수(조명탑설치)

357,408360,000,000원*99.28%

지 107,222

시 250,186

03 시설부대비 3,384 0 3,384

◐전용축구장 개보수(조명교체)

792110,000,000원*0.72%

지 238

시 554

◐전용테니스장 개보수(조명탑설치)

2,592360,000,000원*0.72%

지 778

시 1,814

청소년 보호 및 육성 694,685 717,776 △23,091

기 154,449

도 36,020

시 504,216

청소년 육성 및 시설 운영 694,685 717,776 △23,091

기 154,449

도 36,020

시 504,216

청소년시설운영 24,500 91,500 △67,000

201 일반운영비 20,000 17,000 3,000

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

◐일반수용비 5,000

ο 청소년 업무추진 2,000

ο 청소년문화의집 사무용품 및 소모품 구입

3,000

◐급량비 1,000

2,000,000원

1,000,000원*3개소
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청소년 업무추진 1,0001,000,000원

02 공공운영비 14,000 14,000 0

◐공공요금및제세 7,000

◐시설장비유지비 2,000

◐연료비 5,000

7,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◐청소년 업무추진 1,0001,000,000원

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

◐전기용품등 구입 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,500 1,500 0

11 기타보상금 1,500 1,500 0

◐지평선 프로미순찰대 모범대원 표창패 제작

1,500150,000원*2명*5개단체

청소년육성 및 보호 125,460 164,560 △39,100

201 일반운영비 18,460 15,460 3,000

01 사무관리비 6,460 6,460 0

◐일반수용비 3,000

ο 청소년선도 소모품구입 1,000

ο 청소년선도를 위한 홍보물 구입등

1,000

ο 학교폭력예방을 위한 홍보물 구입

1,000

◐운영수당 960

ο 지방청소년위원회 참석수당

600

ο 학교폭력지역대책협의회 참석수당

360

◐급량비 2,500

ο 청소년선도캠페인 참여 1,000

ο 청소년유해업소 단속 1,500

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

60,000원*5명*2회

60,000원*3명*2회

1,000,000원

1,500,000원

03 행사운영비 12,000 9,000 3,000

◐청소년문화의집 토요 프로그램 운영(주5일제

수업)에 따른 재료구입등

9,000

◐청소년문화의집 방과후 프로그램 운영 재료구

입 3,000

750,000원*12개프로그램

600,000원*5개프로그램

301 일반보상금 89,000 69,800 19,200

09 행사실비보상금 40,000 40,000 0

◐청소년 선도활동 참가자 보상 28,000

◐지평선 프로미순찰대 운영보상금

12,000

28,000,000원

12,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 49,000 29,800 19,200

◐청소년 유해환경 신고포상금 1,000

◐청소년문화의집 토요 프로그램 운영(주5일제

수업) 강사수당 36,000

◐청소년문화의집 방과후 프로그램 강사수당

12,000

1,000,000원

60,000원*15개프로그램*40주

60,000원*10개프로그램*20주

307 민간이전 18,000 69,300 △51,300

11 사회복지사업보조 18,000 0 18,000

◐제21회 지평선 전국 청소년가요제

18,00018,000,000원

공공 청소년수련시설 청소년 지도사 배치지원(보조) 120,425 114,406 6,019

기 28,800

시 91,625

101 인건비 120,425 114,406 6,019

기 28,800

시 91,625

03 무기계약근로자보수 120,425 114,406 6,019

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 120,425

ο 기본급 44,49644,496,000원

기 22,248

시 22,248

ο 상여금 13,10413,104,000원

기 6,552

시 6,552

ο 명절휴가비 4,522

ο 정액급식비 4,680

ο 시간외수당 6,444

ο 연차수당 3,342

ο 4대보험 12,169

ο 휴일근무수당 23,868

ο 출장여비 4,800

ο 직무교육 여비 3,000

4,522,000원

130,000원*12월*3명

179,000월*12월*3명

1,113,840원*3명

12,169,000원

79,560원*50주*6명

4,800,000원

3,000,000원

공공 청소년 수련시설 프로그램 운영지원(보조) 6,000 5,460 540

기 3,000

시 3,000

201 일반운영비 2,000 1,460 540

기 1,000

시 1,000

01 사무관리비 2,000 1,460 540

◐일반수용비 2,000

ο 공공 청소년수련시설 프로그램운영을 위한

재료 및 도서구입 2,0002,000,000원

기 1,000

시 1,000
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

11 기타보상금 4,000 4,000 0

◐공공 청소년수련시설 프로그램운영을 위한 강

사수당 4,0004,000,000원

기 2,000

시 2,000

청소년 운영위원회 운영(보조) 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

10 사회복지시설법정운영비보조 4,000 4,000 0

◐청소년수련시설 청소년운영위원회 지원

4,0004,000,000원

기 2,000

시 2,000

청소년 보호단속활동 지원 6,500 3,500 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◐일반수용비 3,000

ο 인터넷 선플달기 홍보물 구입 등

3,0003,000,000원

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

◐청소년 보호단속 활동비 3,000

◐학교폭력예방 홍보 500

3,000,000원

500,000원

청소년 문화존운영(보조) 28,000 28,000 0

기 10,034

도 5,600

시 12,366

201 일반운영비 28,000 28,000 0

기 10,034

도 5,600

시 12,366

03 행사운영비 28,000 28,000 0

◐청소년 어울림마당 운영지원 28,00028,000,000원

기 10,034

도 5,600

시 12,366

청소년 상담복지센터 지원(보조) 170,300 121,000 49,300

도 18,700

시 151,600
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 170,300 121,000 49,300

도 18,700

시 151,600

10 사회복지시설법정운영비보조 170,300 121,000 49,300

◐청소년 상담복지센터 운영지원

170,300170,300,000원

도 18,700

시 151,600

청소년 동아리 활동지원(보조) 4,000 4,000 0

기 1,460

도 800

시 1,740

307 민간이전 4,000 4,000 0

기 1,460

도 800

시 1,740

11 사회복지사업보조 4,000 0 4,000

◐청소년 동아리 활동지원 4,0004,000,000원

기 1,460

도 800

시 1,740

지역청소년 참여위원회 운영(보조) 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

307 민간이전 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

10 사회복지시설법정운영비보조 2,800 2,800 0

◐지역청소년 참여위원회 운영 2,8002,800,000원

기 1,400

시 1,400

청소년 진로탐색 및 학교폭력예방사업(보조) 6,250 6,250 0

도 5,000

시 1,250

307 민간이전 6,250 6,250 0

도 5,000

시 1,250

11 사회복지사업보조 6,250 0 6,250

◐청소년 진로탐색 및 학교폭력예방사업

6,2506,250,000원

도 5,000

시 1,250

청소년통합지원체계구축(보조) 85,500 80,000 5,500

기 42,750

시 42,750

307 민간이전 85,500 80,000 5,500

- 14 -



부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 42,750

시 42,750

11 사회복지사업보조 85,500 0 85,500

◐청소년통합지원체계구축 85,50085,500,000원

기 42,750

시 42,750

학업중단 청소년 자립 및 학습지원사업 운영(보조) 70,500 65,000 5,500

기 46,900

도 3,500

시 20,100

307 민간이전 70,500 65,000 5,500

기 46,900

도 3,500

시 20,100

11 사회복지사업보조 70,500 0 70,500

◐학업중단 청소년자립 및 학습지원사업

67,00067,000,000원

기 46,900

시 20,100

◐학업중단 청소년 진로직업 체험 프로그램 지

원 3,5003,500,000원

도 3,500

청소년 특별지원(보조) 4,240 0 4,240

기 3,000

도 620

시 620

301 일반보상금 4,240 0 4,240

기 3,000

도 620

시 620

01 사회보장적수혜금 4,240 0 4,240

◐ 청소년특별지원사업 운영 4,2404,240,000원

기 3,000

도 620

시 620

청소년 동반자 프로그램 지원(보조) 30,210 0 30,210

기 15,105

시 15,105

307 민간이전 30,210 0 30,210

기 15,105

시 15,105

11 사회복지사업보조 30,210 0 30,210

◐청소년 동반자 프로그램 운영 30,21030,210,000원

기 15,105

시 15,105

학교폭력제로네트워크 지원(보조) 6,000 0 6,000

도 1,800
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 4,200

307 민간이전 6,000 0 6,000

도 1,800

시 4,200

11 사회복지사업보조 6,000 0 6,000

◐학교폭력제로네트워크 지원사업 6,0006,000,000원

도 1,800

시 4,200

행정운영경비(체육청소년과) 30,000 27,060 2,940

기본경비(체육청소년과) 30,000 27,060 2,940

기본경비(체육청소년과) 30,000 27,060 2,940

201 일반운영비 5,400 4,500 900

01 사무관리비 5,400 4,500 900

◐운영수당 5,400

ο 일직수당 5,40060,000원*90일*1명

202 여비 20,400 18,360 2,040

01 국내여비 20,400 18,360 2,040

◐종합출장여비 20,400100,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐체육청소년과 4,200350,000원*12월
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